BM09/PDKT/TT.TH-NN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ KHÓA HỌC TỰ CHỌN

 Tên khóa học: ………………………………….
Kính gửi: Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF
Tên tôi là:
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh (Tỉnh):
[bookmark: _GoBack]Số CMND/CCCD:	MSSV UEF (nếu có):
Số ĐT:	…………………………..Email UEF (nếu có):
Ngày đóng phí:	Hình thức/ngân hàng:
Giới tính:	Dân tộc:
Bạn biết đến khóa học từ:
       Facebook TT.TH-NN                                      Email TT.TH-NN
       Website TT.TH-NN                                        Tư vấn trực tiếp tại TT.TH-NN
       Workshop:…………………………………………………………………..
       Khoa:………………………………………………………………………..
       Khác:…………………………………………………………………………
Địa điểm học và thi: Trường ĐH Kinh tế - Tài chính TP. Hồ Chí Minh.
Tôi cam kết thực hiện đúng Quy định của Trung tâm./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày ......tháng …...năm......
Người đăng ký
 Học viên ghi họ tên tại đây